

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำถนนแสงชูโตเหนือเชื่อมถนนอินเตียพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สำนักงานช่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำถนนแสงชูโตเหนือเชื่อมถนนอินเตียพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สำนักงานช่าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองกาญจนบุรี / เทศบาลเมืองกาญจนบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำถนนแสงชูโตเหนือ เชื่อมถนนอินเตียพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,016,874.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรพงษ์ กษานติกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

7.2 ชาญชัย ญาณศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ณีฐวีร์ สรวงท่าไม้ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ณีฐวีร์ สรวงท่าไม้

15 พฤษภาคม 2563 08:57:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำถนนแสงชูโตเหนือเชื่อมถนนอินเตียพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สำนักงานราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองกาญจนบุรี/เทศบาลเมืองกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวลาดยางเดิม(Removal of Existing Asphalt Concrete Surface) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,200.000	13.93	44,576.00	1.3529	18.84	60,306.87
2	2. Subbase and Base Courses 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	573.000	409.26	234,505.98	1.3529	553.68	317,263.14

ณัฐวีร์ สรวงท่าไม้

15 พฤษภาคม 2563 08:57:51

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำถนนแสงชูโตเหนือเชื่อมถนนอินเตียพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สำนักการช่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองกาญจนบุรี/เทศบาลเมืองกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. Portland Cement Concrete/Asphalt Concrete 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	191.000	344.29	65,759.39	1.3529	465.78	88,965.87
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,820.000	337.95	1,290,969.00	1.3529	457.21	1,746,551.96

ณัฐวีร์ สรวงท่าไม้

15 พฤษภาคม 2563 08:57:51

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำถนนแสงชูโตเหนือเชื่อมถนนอินเตียพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สำนักการช่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองกาญจนบุรี/เทศบาลเมืองกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	51.000	312.36	15,930.36	1.3529	422.59	21,552.18
6	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 4.2 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	51.000	11.45	583.95	1.3529	15.49	790.02
7	4.2.1 รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	63.000	136.13	8,576.19	1.3529	184.17	11,602.72
8	4.2.2 รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	620.000	89.74	55,638.80	1.3529	121.40	75,273.73
9	4.2.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	400.000	54.71	21,884.00	1.3529	74.01	29,606.86

ณัฐวีร์ สรวงท่าไม้

15 พฤษภาคม 2563 08:57:51

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำถนนแสงชูโตเหนือเชื่อมถนนอินเตียพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สำนักการช่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองกาญจนบุรี/เทศบาลเมืองกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.Pipe Culvert)							
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	5.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	874.000	1,926.15	1,683,455.10	1.3529	2,605.88	2,277,546.40
11	5.1.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	460.000	3,087.02	1,420,029.20	1.3529	4,176.42	1,921,157.50
12	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	41.82	41.82	1.3529	56.57	56.57
	7. งานวางดินแบบร่องV คอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.Gutter)							
	7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
13	7.1.1.1 รางดินคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	854.000	173.41	148,092.14	1.3529	234.60	200,353.85
	8. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	8.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ณัฐวีร์ สรวงท่าไม้

15 พฤษภาคม 2563 08:57:51

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำถนนแสงชูโตเหนือเชื่อมถนนอินเตียพร้อมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สำนักงานช่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองกาญจนบุรี/เทศบาลเมืองกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	8.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE) 9. งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 9.1 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด ศก. 0.80 เมตร	ตร.ม.	112.000	252.50	28,280.00	1.3529	341.60	38,260.01
15	9.1.1 งานบ่อพัก 9.2 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด ศก. 1.00 เมตร	บ่อ	64.000	9,072.99	580,671.36	1.3529	12,274.84	785,590.28
16	9.2.1 งานบ่อพัก 10. ค่าเชื่อมต่อ	บ่อ	32.000	10,053.23	321,703.36	1.3529	13,601.01	435,232.47
17	10.1 เชื่อมต่อท่อระบายน้ำเดิม,พร้อมซ่อมแซมเกาะก	L.S	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3529	6,764.50	6,764.50
รวมราคากลาง								8,016,874.93

ณัฐวีร์ สรวงท่าไม้

15 พฤษภาคม 2563 08:57:51

หน้า 5 จาก 6